Παθητικὸν Passiuum τύπῳ uerberor.

Οὐδέτερον Neutrum ὑγιαίνω ualeo.

Κοινὸν ἢ μέσον Cōe siue mediū διαζομαι uozo, uozor

Ἀποδεικτικὸν, ἢ αὐτονεργητικὸν Deponēs, siue per
se actiuum, μάχομαι pugno.

Ἄντροπαθητικὸν, per se passiuum, πάχω patior.

Speāes sunt duæ.

πρωτότυπο Primitiua ut ἄρσῳ

πρῶτος γω Deriuatiua ἄρσενῶ.

Figuræ sunt tres.

ἁπλοῦν Simplex ἰσῶ

σύνθετον Composita ut πρῆσιῶ

πρῶτον σύνθετον Decomposita πρῶτον πρῆσιῶ

Numeri sunt tres.

Ἐνικός Singularis τύπῳ uerbero

διτικός Dualis τύπῳ uerberatis

πληθυντικός Pluralis τύπῳ uerberamus

Personæ sunt tres.

πρῶτον Prima à qua fit oratio ἑράφω

δεύτερον Secūda, ad quā fit oratio ut ἑράφης

ἴσιον Tertia, de qua fit oratio ἑράφει

Tempora sunt sex.

ἑνεσῶς Præsens τύπῳ

πρῶτον ὑποτακτικὸς

ῥατατικός Praeritū imperfectū ἔτυπον
 ῥακείμενος Praeritū perfectum τέτυφα
 ὑπερσυντέλικος Praeritū plusq̄perfectū ἔτυψα
 ἀόριστος Indefinitum ἔτυψα
 μέλλων Futurum τύψω

Cōiugationes uerborum sunt quinque, secundum
 Theodorum Gazam, licet alij ponant tredecim, sex
 grauitonorum, tres arcunflexorum, in ω desinenti
 um, & quatuor in μι.

Tres sunt terminati- ω grauitonum γράφω
 ones uerborū ω arcunflexū ut γελῶ
 μι τίδημι

Prima coniugatio est π ante ω ut τρέπω
 eorum quae habent φ γράφω
 π τύπω

Distinctiua futuri primae coniugationis est ψ, praeriti perfecti φ.

Secunda coniugatio est κτ ante ω, ut τικτω
 eorum quae habent σ ορύσσω
 η ἀνύττω
 ζ παίζω

Distinctiua secundae coniugationis ζ, praeriti perfecti χ.

Tertia

ΣΗΜΟ

in omnibus praeiis uerborum à consonante inā
 picium, eandem assumit simplicem ut τῦτῶ, τῦ
 τῦφα, his exceptis quæ à e principio habent, in
 quibus non repetitur. Demptis item quæ ab aspira
 tis ināpiunt, quoniam pro eis propria tenues suffra
 gantur. Si autem à duplia consonante, praeiitum
 perfectū neutrānti assumit, ut ἀπειρω εἰσαρχικα nisi
 fuerit muta cum immutabili, quia tunc repetitur mu
 ta, ut κρινω κέκρικα. Exāpiuntur quæ à γ ω ς
 initium habent, in quibus non repetitur, ut γνωσι
 ζω ἐγνωσικα, ςκηγορω ἐςκηγορικα. Si à duplia po
 te state, nulla earū repetitur in praeiitico perfecto.

Item omnia uerba habent duo futura, praei. pas
 sua, quæ habent tria, quia addunt alijs duobus μετ
 ολίγορ μέλλωρ, id est paulo post futurum.

Item omnia uerba habent duo indefinita, Primū
 per dudum, Scāndum per iam dudum exponitur.

κ ε κ ρ ω
 κ κ κ ρ α
 π ε κ α ρ ω α

Paulo
 post
 paulo ante

ΕΒΕΣΩΕ
 ΕΝΙΚΑ τῦτῶ τῦτῆε τῦτῆε
 ΔΥΙΚΑ τῦτῆε τῦτῆε τῦτῆε
 ΠΛΗΘΥΤΙΚΑ τῦτῆομῶ τῦτῆεπ τῦτῆσοι.
 ΠΑΡΑΤΑΤΙΚΟΣ
 Ε ἔτυπῶρ ἔτυπῆε ἔτυπῆε.
 Δ ἔτυπῆετῶρ ἔτυπῆετῶρ.
 Π ἔτυπῆομῶρ ἔτυπῆεπ ἔτυπῶρ.
 ΤΕΤΥΦΑ ΤΕΤΥΦΑΣ ΤΕΤΥΦΕ.
 Δ ΤΕΤΥΦΑΤΟΡ